ESTADO DO MARANHAO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rego, 906 - Centro - Pedreiras - MA - Cep; 65.725-000.

Fone/Fax: (099) 3642-2046 - Home T^gge.www.cmpedreiras.tna.gov.br- E-mail;
cainaramuniclpaipedreirds2017@ginaii.com

CNPJ: [2,538.625/0001-90

TERMO DE ADJUDICA

Após analisar a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 002/2021, que tem
como objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria
técnica administrativa em licitações e contratos administrativos de interesse da Câmara

Municipal de Pedreiras - MA, conforme Edital e anexos da Tomada de Preços n° 002/2021, a
Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa LICITAR - CONSULTORIA,

ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 24.373.817/0001-19,
situada à Travessa Oscar Jansen, n° 58, CEP: 65.415-000, Centro - Coroatá/MA, vencedora do

certame no valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

Pedreiras - MA, em 06 de julho de 2021

Pedro Batista Ribeiro Filho

Presidente da CPL

Portaria 003/2021